

Aanbesteding: Heraanbesteding Redgereedschap VRBZO
Aanbestedende Dienst: Veiligheidsregio Brabant-Zuidoost
Referentie: VRBZO-2022-SK-C22.000022-R2

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
32 Antwoord 26 Bijlage 10 Prijzenblad

Vraag:

Voor de duidelijkheid we moeten als inschrijfsom het totaal t/m All-In onderhoud Conform PvE/ inschrijving indienen, overige diensten / producten vallen hier buiten?

Antwoord:

Uw vraag is aanbestedende dienst niet helemaal duidelijk. Wij denken dat u bedoeld wat u moet invullen in TenderNed. Ja, u kunt in TenderNed het totaal tot en met all-in onderhoud invullen. LET OP; upload wel het volledig ingevulde en ondertekende AANGEPAST inschrijfbiljet!

Beantwoord op: 17-02-2023
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
33 Antwoord 8 Bijlage 7 PvE 1.7b

Vraag:

1 x enkelvoudige ram 2 met een maximaal gewicht van 13 kg aan deze eis kunnen we niet voldoen en worden hierdoor uitgesloten. We willen u vragen het maximale gewicht te wijzigen naar maximaal 18 kg of de maximale ingeschoven lengte te wijzigen naar 455 mm?

Antwoord:

Uw vraag is aanbestedende dienst niet helemaal duidelijk. Naar ons idee leest u maximaal ingeschoven lengte niet correct. Hiermee wordt bedoeld dat een ingeschoven ram niet groter mag zijn.
Het verkleinen van de maximale ingeschoven lengte beperkt juist het aantal producten wat hier aan kan voldoen.
Op uw site zien wij een ram die voldoet aan de gestelde eis.

Beantwoord op: 17-02-2023
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**

34

AANGEPAST INSCHRIJFBILJET

Vraag:

Aanbestedende dienst heeft enkele wijzigingen aangebracht in het inschrijfbiljet.

Antwoord:

Vermeld merk en type op het inschrijfbiljet.

Beantwoord op: 17-02-2023**Label:** Inhoud**Ref.nr.**

35

Onderwerp:

overzicht aanpassingen set redgereedschap voor HV

Vraag:

overzicht aanpassingen set redgereedschap voor HV

Antwoord:

overzicht aanpassingen set redgereedschap voor HV

Beantwoord op: 17-02-2023**Label:** Inhoud